PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2018  №  777-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу

«Предпринимательство города Лыткарино»
на 2017-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов городского округа Лыткарино      № 363/42 от 15.11.2018  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об   утверждении   бюджета  города  Лыткарино на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, с учетом заключения Контрольно-счётной палаты городского округа Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы № 99 от 27.11.2018, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы, утвержденную   постановлением   Главы   города   Лыткарино   30.12.2016 № 899-п  (прилагаются).

2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино (Демидова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого  заместителя    Главы   Администрации   городского округа  Лыткарино  Иванову Л.С.
 Е.В. Серёгин
  Приложение

 к постановлению Главы

городского округа Лыткарино

от  07.12.2018  №777-п

Изменения в муниципальную программу «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы
1. Пункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» раздела 1. «Паспорт муниципальной   программы  «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Всего:

в том числе:
	226 419,8
	29 785,9
	33 369,3
	93 718,4
	35 368,4
	34 177,8

	Средства бюджета города Лыткарино
	56 769,8
	11 085,9
	13 169,3
	11 868,4
	11 868,4
	8 777,8

	Внебюджетные источники
	169 650,0
	18 700,0
	20 200,0
	81 850,0
	23 500,0
	25 400,0

2. Пункт «Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:» раздела 4. «Паспорт Подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы,

в том числе по годам:
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего:

в том числе:
	222 569,8
	29 085,9
	32 319,3
	93 018,4
	34 668,4
	33 477,8

	Средства бюджета города Лыткарино
	53 419,8
	10 485,9
	12 219,3
	11 268,4
	11 268,4
	8 177,8

	Внебюджетные источники
	169 150,0
	18 600,0
	20 100,0
	81 750,0
	23 400,0
	25 300,0

3. Пункты 4, 4.1., 5, 5.3., 5.3.1., 6.1.1., пункт «ИТОГО по подпрограмме  I» Раздела 6. «Перечень мероприятий подпрограммы I «Развитие потребительского рынка и услуг» изложить в следующей редакции:
	4
	Основное мероприятие (2018г.): «Реализация губернаторской программы «100 бань Подмосковья» на территории города»
(Реконструкция Бани, по ул. Сафонова, 1), в том числе:
	Итого
	2019г.
	60050,0
	-
	-
	60050,0
	-
	-

	Внебюджет-

ные источники (средства инвесторов)
	2019г.
	60050,0
	-
	-
	60050,0
	-
	-

	Средства местного бюджета
	2019г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.1
	Содействие строительству (реконструкции) банных объектов в рамках программы «100 бань Подмосковья»
	Внебюджет-

ные источники (средства инвесторов)
	2019г.
	60050,0
	-
	-
	60050,0
	-
	-
	Администрация                               г. Лыткарино
	Количество введенных банных объектов по программе «100 бань Подмосковья»

	5
	Основное мероприятие (бюджет 2018г.): «Приведение кладбищ города Лыткарино в соответствие с Порядком деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории города Лыткарино» (В редакции бюджета 2017 г. «Основное мероприятие 2: «Развитие похоронного дела в городе Лыткарино»),  в том числе:
	Итого
	2017-2021
	29 585,9
	4 390,4
	7 423,8
	6 954,1
	6 954,1
	3 863,5

	Средства местного бюджета
	2017-2021
	29 585,9
	4 390,4
	7 423,8
	6 954,1
	6 954,1
	3 863,5

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.3
	Транспортировка в морг с места обнаружения или происшествия, умерших, не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего, а также иных умерших для производства судебно-медицинской экспертизы, в том числе:
	Средства местного бюджета
	2017-2021
	773,5
	124,5
	199,0
	150,0
	150,0
	150,0
	МКУ

«Ритуал-Сервис Лыткарино»

	5.3.1
	Транспортировка в морг с места обнаружения или происшествия, умерших, не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего, а также иных умерших для производства судебно-медицинской экспертизы
	Средства местного бюджета
	2017-2021
	449,0
	75,0
	149,0
	75,0
	75,0
	75,0

	6.1.1
	Погашение кредиторской задолженности 2017 года
	Средства местного бюджета
	2018
	481,2

	481,2

	ИТОГО

по подпрограмме I
	Итого
	2017-2021
	222 569,8
	29 085,9
	32 319,3
	93 018,4
	34 668,4
	33 477,8

	Средства местного бюджета
	2017-2021
	53 419,8
	10 485,9
	12 219,3
	11 268,4
	11 268,4
	8 177,8

	Внебюджетные источники
	2017-2021
	169 150,0
	18 600,0
	20 100,0
	81 750,0
	23 400,0
	25 300,0